



3	но47та43, 2016 г.в.) Кондуктор (автобуса ПАЗ-32054-110-07, г/н но47та43, 2016 г.в.)	-	2	-	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля (автобуса ПАЗ-4234, г/н в558та43, 2016 г.в.)	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кондуктор (автобуса ПАЗ-4234, г/н в558та43, 2016 г.в.)	-	2	-	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (автобуса ПАЗ-4234, г/н в505та43, 2016 г.в.)	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кондуктор (автобуса ПАЗ-4234, г/н в505та43, 2016 г.в.)	-	2	-	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ Перминов В.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИ.О) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ремонтно-механической

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ Микроков Ю.Н. \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИ.О) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.2017

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ Исупова Е.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИ.О) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.2017

Инженер по охране труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ Дубцова В.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИ.О) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.2017

Председатель профкома

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ Будрина Н.Г. \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (ФИ.О) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.2017

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ Залесов М.А. \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О)